
نایب قهرمانی علیرضا حسین احمدی فینی نایب قهرمانی علیرضا حسین احمدی فینی 
در مسابقات کشوریدر مسابقات کشوری

   گروه ورزشی -  با اعلام وب سایت رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل 2023، 
به تقویم پاییز – بهار منتقل شده و رقابت ها به صورت 
فصل 2023-2024 و همگام با تقویم اروپا و کشورهایی 
نظیر ایران برگزار خواهد شــد. بدین ترتیب در رقابت 
های فعلی لیگ برتر به هیچ تیمی سهمیه آسیایی نخواهد 
رسید ضمن اینکه تعداد بازیکنان خارجی در فرم جدید 

لیگ قهرمانان به 5+1 نفر افزایش یافت.
در اطلاعیه رســمی وب ســایت AFC آمده اســت: 
کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا چندین توصیه 
استراتژیک کلیدی توسط کمیته مسابقات کنفدراسیون 
فوتبال آســیا را تایید کرده است که نشان دهنده دوران 
جدیدی از رشــد و موفقیت برای مسابقات باشگاهی 

AFC است.
اصلاحات مهمی که اصول آن توســط شیخ سلمان بن 
ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا در 
هشتمین جلسه کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در نوامبر 2021 بیان شد، شاهد انتقال لیگ قهرمانان آسیا 
و رقابــت هــای AFC کاپ از فصل بهار و پاییز فعلی 
بــه تا پاییز تا بهــار خواهد بود که هر دو تورنمنت قرار 
اســت در سال های تقویمی دوگانه از فصل 24-2023 

برگزار شود.
این تصمیم که در پی یک مطالعه امکان سنجی جامع و 
 MAS یک مشاوره دقیق و عمیق و تمرین بازخورد با
AFC اتخاذ شــد، به باشگاه های برتر آسیا این امکان 
را می دهد که از پنجره های نقل و انتقالات هماهنگ 

تر، فرصت های بهتر برای جذب بازیکنان و مربیان با 
کیفیت و هماهنگ با فصول لیگ های سراسر جهان، 
و توزیع یکنواخت تر مسابقات باشگاهی سالانه برای 

حفظ تعادل با مسابقات تیم ملی برخوردار شوند.
کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا در تصمیم 
دیگری که با هــدف تقویت کیفیت، رقابت و جایگاه 
رقابت های باشگاهی AFC انجام شد، پیشنهاد افزایش 
سهمیه بازیکنان خارجی در فهرست انتخابی بازیکنان از 
سهمیه 3+1 موجود به 5+1 را تصویب کرد. )پنج بازیکن 
از هر ملیت و یک بازیکن آسیایی( که از فصل اصلاح 
شده 2023-24 اجرا می شود. به دنبال حذف سقف 3+1 
تعداد بازیکنان خارجی مجاز در ثبت نام اولیه، لیست هر 

تیم نیز از 30 به 35 افزایش یافت.

همچنین کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آســیا با 
توجه بــه اخطارها و محرومیت ها، پیشــنهاد کمیته 
مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر اصلاح قانون 
محرومیت های خودکار را تصویب کرد تا یک بازیکن 
تنهــا پس از دریافت ســه کارت زرد از بازی بعدی در 
مسابقات مربوطه محروم شود. )در حال حاضر قانون 
محرومیت دو کارت زرد است( مدیریت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا قبل از تعیین مراحل بعدی اجرا، روند تحقیق 

بیشتر در مورد موضوع را آغاز خواهد کرد.
بنابراین برای کشورهایی که در حال حاضر فصل خود را 
در قالب فصول پاییز - بهار برگزار می کنند، نتایج فصل 
2021-22 خود را برای کسب سهمیه در لیگ قهرمانان 
آســیا و AFC کاپ بعدی در نظر نخواهند گرفت. در 

عوض تیم ها بر اســاس نتایج فصل 2022-23 در این 
رقابت ها شرکت خواهند کرد.

این بدان معناســت که در لیگ بیســت و یکم و دوره 
فعلی لیگ برتر فوتبال ایران و جام حذفی، هیچ سهمیه 
آسیایی نصیب تیم ها نخواهد شد و برای مشخص شدن 
نمایندگان ایران در فصل 2023 – 2024 لیگ قهرمانان 

آسیا، باید در انتظار پایان لیگ بیست و دوم ماند.
طبق اعلام قبلی وب ســایت فوتی رنکینگز، ایران در 
رقابت های لیگ قهرمانان آســیا فصل 2023 - 2024 
دارای سهمیه 3+1 است. یعنی 3 تیم به صورت مستقیم 

راهی مرحله گروهی می شــوند و یک تیم نیز راهی 
دیدار پلی آف خواهد شد. این 4 سهمیه در پایان لیگ 
بیست و دوم و جام حذفی سال بعد مشخص خواهند 

شد.
لیگ قهرمانان آسیا 2023 - 2024 تقریبا از شهریور 1402 
آغاز می شود. در آن زمان، لیگ 22 به پایان رسیده و به 
همین دلیل سهمیه ایران برای حضور در لیگ قهرمانان 
بعدی پس از پایان لیگ بیست و دوم مشخص می شود. 
باید دید ســهمیه 3+1 ایران در این پیکارها مورد تأیید 

نهایی قرار خواهد گرفت یا خیر.

ایران با مربی کیش نایب قهرمان شدایران با مربی کیش نایب قهرمان شد

گروه ورزشي -  دو بازیکن تیم استقلال تهران باید 
به خدمت سربازی بروند؛ خبر شوکه کننده برای تیم 

مدعی قهرمانی!
ســازمان وظیفه عمومی به صورت رسمی اعلام کرد 
سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند، دو بازیکن تیم 
استقلال تهران مجوز ادامه فعالیت در تیم  لیگ برتری 

را ندارند و باید به خدمت مقدس سربازی بروند.
در این بیانیه به صورت رســمی تأیید شد که این دو 
بازیکن باید آبی پوشان را ترک کنند: »با توجه به اینکه 
مجوز فعالیت ورزشــی آنها برابر مقررات در باشگاه 
ورزشی استقلال به پایان رسیده است نامبردگان می 
بایســت در زمان اعزام تعیین شــده قبلی تاریخ یکم 
اســفند ماه 1400، به خدمــت دوره ضرورت اعزام 

گردند.«
جدایی مرادمند و یزدانی که با تایید سازمان نظام وظیفه 
می توانند در تیم های مسلح خدمت سربازی را پس از 
دوره آموزشی سپری کنند، به منزله شوکی بزرگ برای 
فرهاد مجیدی و اســتقلال تهران است؛ تیمی که این 
فصل طی 1۸ بازی لیگ برتری شکســت نخورده و 

برای کسب عنوان قهرمانی تلاش می کنند.
آینده استقلال بدون مرادمند و یزدانی

اصلی ترین سوال پس از خبر بزرگی که استقلالی ها در 
انتظار عدم تایید آن بودند اکنون این است که در غیاب 
مرادمند و یزدانی کدام بازیکنان قرار اســت جای این 
دو بازیکن که مهره اصلی مجیدی در اکثر مســابقات 

این فصل بوده اند را پرُ کنند؟

استقلال در پست مدافع میانی اکنون به غیر از محمد 
دانشگر که یکی از سه گزینه همیشگی مجیدی برای 
این فصل در کنار مرادمند و یزدانی بوده، عارف غلامی 
را در اختیــار دارد که بــه تازگی از کمند مصدومیت 
رهایــی پیدا کرده و تقریبا آماده بازگشــت به میادین 

است.
دیگر بازیکنی که توانایی حضور در پست دفاع میانی 
را دارد، روزبه چشمی است. بازیکنی که توانایی بازی 
در پست هافبک دفاعی را دارد و اخیرا در غیبت یزدانی 
پس از اخراج مقابل هوادار در این پســت بازی کرده 

بود.
محمد جواد به آفرین، بازیکن زیر 23 سال استقلال که 
بسیار فرصت اندکی برای حضور در ترکیب را داشته 
هم اکنون یکی از گزینه های حضور به جای مرادمند 
و یزدانی اســت که در صورت غیاب یکی از مدافعان 

نامبرده می  تواند گزینه مجیدی در ترکیب باشد.
چرا آغاسی فروخته شد؟

سوال اساسی در مقطع فعلی از کادرفنی استقلال و به 
خصوص فرهاد مجیدی این بوده که چرا اجازه جدایی 
به عارف آغاســی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی 
داده شد؟ هواداران استقلال مدعی هستند که حتی در 
صورت فروش این بازیکن درحالی گمانه زنی درباره 
وضعیت یزدانی و مرادمند اوج گرفته بود، این باشگاه 

باید حداقل یک مدافع میانی جذب می کرد.
استقلال در پست دفاع کناری صالح حردانی را جذب 
کرد و همچنین در پســت دفــاع چپ هم ابوالفضل 

جلالی پس از مصدومیت آماده رقابت با جعفر سلمانی 
را دارد اما در پســت دفــاع میانی اکنون مجیدی باید 
به داشــته ها اکتفا کند یا اینکه بازیکنی آزاد به آبی ها 

ملحق شود.
استقلال بازیکن جذب می کند؟

درحالیکه فرصت نقل و انتقالات به پایان رسیده اکنون 
استقلال می تواند تنها بازیکن آزاد جذب کند. استقلال 
برای پست بازیکن طراح عزیزبک آمانوف ازبکستانی 
را جذب کرد و اگر فرهاد مجیدی خواستار جذب یک 
بازیکن خارجی باشد باید به دنبال بازیکنان آزاد بگردد 

که کمی زمان بر خواهد بود.

در ســطح لیگ ایران هم در حال حاضر مدافع قابل 
توجهی وجود ندارد که آبی ها به ســراغش بروند و 
برای مثال امین حاج محمدی که ســابقه برتن کردن 
پیراهن استقلال را دارد اکنون یک بازیکن آزاد است 
یا مجتبی لطفی که اخیرا از نفت مسجد سلیمان جدا 
شده است. اینکه اســتقلال بازیکنی در پست دفاع 
جذب خواهد کرد یا مجیدی به داشــته هایش روی 
نیمکت بســنده می کند به احتمال بسیار زیادی یکی 
از ســوالاتی خواهد بود که سرمربی باید در نشست 
خبری پس از بازی امشــب با فجرسپاسی شیراز به 

آن پاسخ بدهد.

چالش های پیش روی استقلال بعد از سرباز شدن مرادمند و یزدانی
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 با اعلام رسمی AFC، رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در سال 2023 همگام با تقویم فوتبال اروپا برگزار می شود و سهمیه بازیکنان خارجی نیز به 5+1 افزایش یافت.

لیگ بیست و یکم سهمیه آسیایی ندارد!لیگ بیست و یکم سهمیه آسیایی ندارد!
افزایش سهمیه بازیکنان خارجی به 1+5

اتکا به گزینه های روی نیمکت یا جذب بازیکن آزاد؟

گروه ورزشــي -  محمود فکــری در چهار دیداری که 
ســرمربی نفت مسجدسلیمان بوده چیزی جز شکست 

عایدش نشده است.
تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در چارچوب هفته نوزدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف میزبان خود 
فولاد خوزستان رفت و با نتیجه 2 بر صفر شکست خورد.
این هشتمین شکست متوالی نفت در لیگ و جام حذفی 
بود که به ثبت رســید تا آنها همچنان با 11 امتیاز در رده 
پانزدهم جدول رده بندی باقی بمانند و کارشــان برای بقا 

سخت تر شود.
محمود فکری در تاریخ 30 دی ماه هدایت نفت را به عهده 
گرفت تا این تیــم را نجات دهد اما در چهار هفته ای که 
سرمربی این تیم در مقابل پیکان، سپاهان، شهرخودرو و 
فولاد بوده چهار باخت عایدش شــده است. آنها در این 

مدت ۹ گل دریافت کرده اند و 2 گل به ثمر رسانده اند.
با این وجود محمود فکری در نشست خبری بعد از بازی 
با فولاد اظهار داشت: قبلاً هم گفته ام که قرار نیست ما همه 

امتیازها را بگیریم و قهرمان شده یا سهمیه آسیا بگیریم.
سرمربی سابق اســتقلال در شرایطی این صحبت های 
عجیــب را بر زبــان آورده که تاکنون حتی یک امتیاز هم 
به دســت نیاورده است چه برســد به اینکه بخواهد به 
برتری برســد. یکی از شاهکارهای او شکست در خانه 
مقابل پدیده مشهد بود. تیمی که هیچ بردی را تا پایان هفته 

هفدهم به دست نیاورده بود.
نفت در نیم فصل نخست و در چهار هفته ابتدایی پنج امتیاز 
به دست آورده بود و حالا هیچ امتیازی را در این چهار بازی 

کسب نکرده است.

مسجدسلیمان؛ صفر امتیاز
 در چهار بازی

اقتصاد کیش -  به گزارش اقتصاد کیش علیرضا حسین 
احمدی فینی،نماینده اســتان هرمــزگان نایب قهرمان 
کلاسcc  250 جوانان در راند دوم مســابقات کشوری  

که در بوشهربرگزار شد را بدست آورد .

اقتصــاد کیش - تیم دو نفره بدمینتون ایران  
متشکل از مهران شــهبازی و امیر جباری به 
سرپرستی سیامک احمدی مربی جزیره کیش 
با واگذاری بازی فینال در  برابر  اندونزی عنوان  

نایب قهرمانی  ســی امین دوره مسابقات بین 
المللی فجر را بدست آورد . سیامک احمدی 
مربی ارزنده بدمینتــون جزیره کیش عنوان 

سرپرستی تیم ملی ایران را بر عهده داشت.


